ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1.11.2011 № 38

Об изменении типа

существующего муниципального

бюджетного учреждения

     В соответствии с Федеральным законом от 08 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», и с постановлением Главы Сосновского сельского поселения от 01.04.2011г. № 17 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных бюджетных, казённых, автономных учреждений муниципального образования «Сосновское сельское поселение», а также утверждения уставов муниципальных бюджетных, казённых, автономных учреждений муниципального образования «Сосновское сельское поселение» и внесения в них изменений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить тип существующего муниципального бюджетного учреждения, согласно приложению.

2. Определить, что функции и полномочия учредителя муниципального казённого учреждения осуществляет Администрация Сосновского сельского поселения.

3. Изменение типа Муниципального учреждения на Муниципального казённое учреждение, указанное в п. 1, произвести с сохранением штатной численности и с сохранением основной цели деятельности.

4. В срок до 01.12.2011 года Администрации Сосновского сельского поселения обеспечить внесение изменений в Уставы муниципальных учреждений и их государственную регистрацию в установленном законом порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сосновского сельского поселения                                                         Б.Л.Гришаев

Утверждено

Постановлением Главы

Сосновского сельского поселения

от 01.11.2011г. № 38

Перечень муниципальных казённых учреждений муниципального образования

«Сосновское сельское поселение», создаваемых путём изменения типа существующих муниципальных бюджетных учреждений

	№
	Наименование существующего муниципального бюджетного учреждения
	Наименование создаваемого муниципального казённого учреждения

	1.
	Муниципальное учреждение «Сосновский центр культуры»
	Муниципальное казённое учреждение культуры «Сосновский центр культуры»